



EMISOR

Razón Social: ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT S.A. DE C.V.
RFC: AHG130507626
Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades
Dirección: Mariano Escobedo No. Ext 700 No. Int Col. Nueva Anzures Miguel Hidalgo, Ciudad de México, C.P 11590

FACTURA CPLH33 - 3738

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Certificado: 00001000000403837966
Fecha de Emisión: 2018-09-14 10:08:31
No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Folio (UUID): 71980EE6-BB4A-B415-ACB2-F911EF554AB3
Fecha de Certificación: 2018-09-14 10:08:35

Sucursal

Nombre: Camino Real Polanco - CRMEX - Recepción - AHG
Lugar de Expedición: 11590
Dirección: Mariano Escobedo No. Ext.700 COL.Nueva Anzures Nueva Anzures Ciudad de México

RECEPTOR

Nombre: CONSEJO DE PROMOCION TURISTICA DE QUINTANA ROO
RFC: CPT1712204X1
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Dirección: PASEO COBA MZA 29 LT 3 LOCALES 309 AL 312 Col. FRACC.PLAYACAR FASE II C.P 77710 Quintana Roo México

DATOS HUESPED

Huesped: Flota Ocampo, Dario
Folio: 567,611.00
Check-In: 2018-09-13
Habitación: 3507
Check-Out: 2018-09-14
Reservación:

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Clave Producto	Número de Identificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90111501 - Hoteles		1	ROM	Habitación	Habitación	\$3,510.00	\$0	002 - IVA Base: \$3,510.00 Tasa: 0.160000 Importe: \$561.60 Tipo Factor: Tasa	\$3,510.00
90101501 - Restaurantes		1	E48	Unidad de servicio	Alimentos	\$1,837.93	\$0	002 - IVA Base: \$1,837.93 Tasa: 0.160000 Importe: \$294.07 Tipo Factor: Tasa	\$1,837.93
90101501 - Restaurantes		1	E48	Unidad de servicio	Bebidas	\$1,426.72	\$0	002 - IVA Base: \$1,426.72 Tasa: 0.160000 Importe: \$228.28 Tipo Factor: Tasa	\$1,426.72
Subtotal:									\$6,774.65
Descuento:									\$0.00
IVA (0.160000%):									\$1,083.95
ISH (3.00%):									\$105.30
Total Comprobante:									\$7,963.90

Importe con Letra: OCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 90/100 M.N.

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio: 1
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA

propinas: \$500.00
Total a pagar: \$8,463.90

SELLO DIGITAL DEL CFDI

07gU+Pc70ODpPQZKdhnJy8giOnoMLqPKDwekGIv1NWnn+ZkWyU5vEizrRyBmXoPPOaKM4y2aNR03i9gSKRBJSNwCWjAKyVeaF+3zJ8cC34C9ctLj/glx1wqzVYjTDnMYm9ruxWBejfh3sUMavpvUhdL+05G5WAqkWuFhGmVXdJdtkc3oACltGmYfFU/dij6QbVsgp54pbqvyH+kOzKRGXLHNGAQvrXjIPj9o9h4pLOZLbMfvqBXUP3IMCWo/VMZWcgnsOhh+tiSXPKkCnMsLhUnHHueR+qazoMI3mcyhq0fUQLg0CKHN1hsuj7o/rvegbdlVcUuzDjMhiSuA==

SELLO DIGITAL

eVHe/LrhW+7p9DnPELvrPmIZNbEerT7ie0I2QuqpSSwt7pZHyK9goHaVnTKgDwpHrdYE1LUCF+6u9lItkJSUOOEIZUQYI+Q/XmK5liwszBK78wqpolmzokVVJsZo0n7iQ6EsnwTXLTgx+HP018zTpM8Cjgx3ZContO4haJhVXo8sra4QaKgs1/zB0h7u719j63dMrOS6Luid2uT3fRhLGHYlrm9Cx8SRlp00fHqNUMjcwDmI/+fkLAMupbOCMscIax0+B5srmSQLaN4XyIVH2EyBN7VmPee9AregvpkLEGsGnK7F4MKutyJYS/w5mO8CvW6NLF72OISoygNy9g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|71980EE6-BB4A-B415-ACB2-F911EF554AB3|Fri Sep 14 10:08:35 CDT
2018|SAD110722MQA|O7gU+Pc70ODpPQZKdhnJy8giOnoMLqPKDwekGIv1NWnn+ZkWyU5vEizrRyBmXoPPOaKM4y2aNR03i9gSKRBJSNwCWjAKyVeaF+3zJ8cC34C9ctLj/glx1wqzVYjTDnMYm9ruxWBejfh3sUMavpvUhdL+05G5WAqkWuFhGmVXdJdtkc3oACltGmYfFU/dij6QbVsgp54pbqvyH+kOzKRGXLHNGAQvrXjIPj9o9h4pLOZLbMfvqBXUP3IMCWo/VMZWcgnsOhh+tiSXPKkCnMsLhUnHHueR+qazoMI3mcyhq0fUQLg0CKHN1hsuj7o/rvegbdlVcUuzDjMhiSuA==|00001000000402636111||

